

Jam Origin ApS
c/o CAPNOVA A/S, Åbogade 15, 8200 Aarhus

CVR-nr. 29 82 22 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Ole Juul Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jam Origin ApS c/o CAPNOVA A/S, Åbogade 15 8200 Aarhus
	Telefon: 87345899
	CVR-nr.: 29 82 22 55
	Stiftet: 10. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Kjølhede, Formand Søren Wilsbech Lottrup Ole Juul Kristensen
Direktion	Ole Juul Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelser	Lett Advokatfirma Kromann Reumert
Modervirksomhed	Jole Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at udvikle, producere og markedsføre musik software, der kan benyttes af musikere, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 244 mod t.kr. -137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 lanceret produkt-opdateringer for at udvide dets markedandel og nye produkter vil lanceres i 2016.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre positivt resultat i 2016, som vil bruges til afdrag på gæld. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte med at være overskudsgivende og at dets kerneteknologi har en ikke ubetydelig værdi i et evt. frasalg, som dog i sagens natur er svær at værdisætte.

Likviditetsberedskabet i selskabet består af omsætningsaktiver fratrukket kortfristet gæld og udgør i alt 80 t.kr. pr 31. december 2015 til fortsat drift og udvikling af selskabet. Det er ledelsens forventning, at det er tilstrækkeligt til at dække de planlagte aktiviteter i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	971.600	598.723
2 Personaleomkostninger	-453.940	-571.793
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.524	-5.047
Driftsresultat	515.136	21.883
Andre finansielle omkostninger	-345.316	-313.363
Resultat før skat	169.820	-291.480
Skat af årets resultat	73.719	154.794
Årets resultat	243.539	-136.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.686
Disponeret i alt	243.539	-136.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.524</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.853	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.263	324.544
Andre tilgodehavender	6.075	7.733
Periodeafgrænsningsposter	3.825	3.742
Tilgodehavender i alt	<u>410.016</u>	<u>336.019</u>
Likvide beholdninger	<u>140.960</u>	<u>11.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.976</u>	<u>347.851</u>
Aktiver i alt	<u>550.976</u>	<u>350.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	183.824	183.824
4 Overført resultat	-2.912.716	-3.156.255
Egenkapital i alt	-2.728.892	-2.972.431
Gældsforpligtelser		
5 Lån, CAPNOVA A/S	326.228	319.362
5 Lån, Styrelsen for Forskning og Innovation	2.166.584	2.236.241
5 Lån, Accelerace Invest K/S	316.007	585.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.808.819</u>	<u>3.141.340</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.050	42.233
Anden gæld	69.999	39.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.049</u>	<u>181.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.279.868</u>	<u>3.322.806</u>
Passiver i alt	<u>550.976</u>	<u>350.375</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets likviditetsberedskab består af omsætningsaktiver fratrukket kortfristet gæld og udgør i alt 80 t.kr. pr. 31. december 2015 til fortsat drift og udvikling af selskabet. Det er ledelsens forventning, at kapitalberedskabet og den forventede indtjening er tilstrækkeligt til at dække de planlagte aktiviteter i 2016, og at selskabet også fremadrettet vil være overskudsgivende.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.700	565.269
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>6.524</u>
	<u>453.940</u>	<u>571.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>183.824</u>	<u>183.824</u>
	<u>183.824</u>	<u>183.824</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-3.156.255	-3.019.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.539</u>	<u>-136.686</u>
	<u>-2.912.716</u>	<u>-3.156.255</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Lån, CAPNOVA A/S	21.300	0	347.528	319.362
Lån, Styrelsen for Forskning og Innovation	178.700	0	2.345.284	2.236.241
Lån, Accelerace Invest K/S	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>516.007</u>	<u>685.737</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>3.208.819</u>	<u>3.241.340</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jole Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.